

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Clinical Operations ApS

Kirkeåsen 2, Over Dråby, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 30 51 35 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *14 Feb 2017*



Lillian Bergendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clinical Operations ApS
Kirkeåsen 2, Over Dråby
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 30 51 35 33
Stiftet: 26. juni 2007
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lillian Bergendorff

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde konsulentytelser til Pharma, CRO eller biotekbranchen, specifikt med focus på Clinical Operations, projektledelse eller træning og coaching indenfor Clinical Trials.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse forventer, at selskabet opløses i løbet af det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	613.954	539
1 Personaleomkostninger	-437.596	-410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.667	-40
Driftsresultat	119.691	89
Andre finansielle indtægter	1.359	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.741	-10
Resultat før skat	112.309	79
Skat af årets resultat	-26.014	-23
Årets resultat	86.295	56
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.295	56
Disponeret i alt	86.295	56

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	69
Udsudte skatteaktiver	0	23
Andre tilgodehavender	14.655	11
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>14.655</u>	<u>106</u>
Likvide beholdninger	<u>155.589</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.244</u>	<u>144</u>
Aktiver i alt	<u>170.244</u>	<u>281</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overkurs ved emission	27.655	28
	Overført resultat	-8.895	-95
	Egenkapital i alt	143.760	58
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	21
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	41
	Selskabsskat	3.014	0
	Anden gæld	23.470	161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.484	202
	Gældsforpligtelser i alt	26.484	223
	Passiver i alt	170.244	281

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.309	380
Andre omkostninger til social sikring	3.637	5
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>650</u>	<u>25</u>
	<u>437.596</u>	<u>410</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.741</u>	<u>10</u>
	<u>8.741</u>	<u>10</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>320.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		320.000
Afgang		<u>-80.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		183.333
Årets afskrivninger		<u>56.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	27.655	-95.190	57.465
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>86.295</u>	<u>86.295</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>27.655</u>	<u>-8.895</u>	<u>143.760</u>